
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ 

 

 23  вересня  2021                                                                                   №  291  

 

Про створення Координаційної ради з питань  гендерної рівності, 
запобігання та протидії домашньому насильству за ознакою статі, 

протидії торгівлі людьми, затвердження  її складу 
  

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 року 

№ 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи  у 

сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою 

статі», Закону України від 20.09.2011 року № 3739-VI «Про протидію торгівлі 
людьми» із внесеними до нього змінами,  Закону України  від 07.12.2017  №2229-

19 «Про запобігання та протидію домашньому насильству», керуючись ст.34 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  

міської  ради 

  

ВИРІШИВ: 
  
1. Створити Координаційну раду з питань гендерної рівності, запобігання та 

протидії домашньому насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми. 
  

2.Затвердити склад Координаційної ради з питань гендерної рівності, 
запобігання і протидії домашньому насильству за ознакою статі, 
протидії   торгівлі людьми (додаток 1). 

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 
Старосалтівської селищної ради Людмилу ШТРИКУН 

  

  

  

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 
 

 

 

 

 

 

https://rada.info/upload/users_files/04397738/35bafd27ade2c0b508970ac84bc397e2.docx


 

Додаток 1 

 

                                                                         до рішення виконавчого комітету  

                                                                       Старосалтівської селищної ради              

                                                                 від 23.09.2021 року № 291   
                                                 

СКЛАД 

Координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання  
та протидії домашньому насильству за ознакою статі,  

протидії торгівлі людьми Старосалтівської селищної ради 
 

 

Людмила ШТРИКУН  - заступник голови Старосалтівської                            
                                                            Селищної  ради, голова  координаційної  
                                                     ради; 

 

Наталя ЦИБУКОВСЬКА          - начальник відділу соціального захисту            
                                                            населення Старосалтівської селищної ради; 

                                                            заступник голови  координаційної ради; 

 

Олена ЯНОВА                 - спеціаліст відділу соціального  
                                                             захисту населення Старосалтівської                                
                                                             селищної ради, секретар координаційної                
  ради; 

 

Ольга ЛУШПА -         начальник служби у справах дітей 

  Старосалтівської селищної ради 

 

 Вадим ФЕДОРЧЕНКО  -          спеціаліст відділу освіти    
                                                             Старосалтівської селищної ради; 

 

Віктор ВОЛОСНИК  -         начальник  юридичного відділу   
                                                             Старосалтівської селищної ради; 

 

Людмила АНТИПЧУК  - заступник директора КП «Центр первинно  
                                                             медико – санітарної допомоги                           
 Старосалтівської селищної ради 

  

Леонід БАРАННИК  - поліцейський офіцер поліцейської станції  
                                                             відділу поліції №1  

Чугуївського  РУП ГУНП Харківської  
Області (за згодою) 

 

 

Керуючий справами (секретар)  оригінал підписано  Анатолій БУРМЕНКО 

виконавчого комітету ради  

 


